

18.5.2021

## **Lausuntopyyntö Pakankylän koulun ja Niipperin koulun johtokunnille**

Kaupunginhallitus on 15.3.2021 § 78 päättänyt, että koulujen ja lukioiden johtokunnat valitaan kaksivuotiseksi toimikaudeksi syksyllä 2021. Toimikauden aikana selvitetään, voidaanko yhteistyö kodin, koulun ja oppilaiden välillä parhaiten vahvistaa johtokuntien vai vanhempainyhdistysten toiminnan kautta.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää johtokuntien lukumäärät, jäsenten lukumäärät sekä hyväksyy johtokunnan jäsenten valinnan valmistelussa noudatettavat periaatteet toimikaudelle 2021-2023. Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö valmistelee asian opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnalle, joka käsittelee asiaa kokouksessaan 9.6.2021.

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö harkitsee ehdottavansa lautakunnalle, että Pakankylän koululla ja Niipperin koululla olisi yhteinen johtokunta tulevalla toimikaudella 2021-2023, koska kouluilla on yhteinen rehtori 1.8.2021 alkaen.

Yhteisessä johtokunnassa olisi kaksi huoltajajäsentä sekä yksi henkilöstön ehdottama jäsen kummastakin koulusta sekä sama määrä henkilökohtaisia varajäseniä.

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö pyytää Pakankylän koulun ja Niipperin koulun johtokuntia sekä koulujen henkilöstöä ja oppilaskuntia antamaan lausuntonsa ehdotuksesta viimeistään tiistaina 1.6.2021 klo 12. Lausunnot toimitetaan sähköpostitse [jutta.e.salovaara@espoo.fi](mailto:jutta.e.salovaara@espoo.fi).

Ilpo Salonen  
perusopetuslinjan päällikkö

Espoon kaupunki  
Y-tunnus 0101263-6

18.5.2021

Suomenkielisen opetuksen tulosityksikkö  
Käyntiosoite: Karaportti 1  
Postiosoite: PL 31, 02070 ESPOON KAUPUNKI  
Puh. 09 816 52002  
etunimi.sukunimi@espoo.fi

Jakelu

Pakankylän koulun johtokunta  
Niipperin koulun johtokunta  
Koulujen henkilöstö  
Koulujen oppilaskunnat

31.5.2021

Espoon kaupunki  
Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö

#### LAUSUNTO PAKANKYLÄN KOULUN JA NIIPPERIN KOULUN JOHTOKUNTIEN YHDISTÄMISESTÄ

Pakankylän koululla ja Niipperin koululla on 1.8.2021 alkaen yhteinen rehtori, josta johtuen suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö on ehdottamassa kouluille yhteistä johtokuntaa tulevalla toimikaudella 2021-2023. Yhteisessä johtokunnassa olisi kaksi huoltajajäsentä sekä yksi henkilöstön ehdottama jäsen kummastakin koulusta sekä sama määrä henkilökohtaisia varajäseniä.

Niipperin koulun johtokunta lausuu ehdotuksesta seuraavaa:

Niipperin koulun johtokunta kannattaa lähtökohtaisesti ehdotusta Pakankylän koulun ja Niipperin koulun johtokuntien yhdistämisestä rehtorille aiheutuvan työmäärän vuoksi. On kuitenkin huomionarvoista, että yhdistämisen myötä johtokunnan jäsenten työmäärä tulisi vastaavasti jonkin verran lisääntymään, kun kokousasioina on tutustuttava kahden eri koulun asiakirjoihin. Myös kokousten kestoon tämä saattaa vaikuttaa. Niipperin koulun johtokunta pyytää päätöstä tehtäessä punnitsemaan, helpottaako vai vaikeuttaako ehdotettu järjestely asioiden käsittelyä johtokunnassa.

Vaikka Niipperin koululle ja Pakankylän koululle on yhteistä pohjoinen sijainti, heikohkot julkisen liikenteen yhteydet sekä se, että pientalovaltaisina asuinalueina ne houkuttelevat tyypillisesti perheitä, eroavat koulut kuitenkin kooltaan ja keskeisiltä haasteiltaan. Näin ollen asioiden käsittely yhteisessä johtokunnassa ei kaikilta osin olisi aina tarkoituksenmukaista. Niipperin koulun johtokunta pyytääkin kiinnittämään huomiota johtokunnan toiminnan ja kokousteknisten seikkojen suunnitteluun mahdollisen yhdistämisen jälkeen niin, että johtokunta voi edelleen parhaalla mahdollisella tavalla palvella kummankin koulun toimintaa.

Niipperin koulun johtokunta

Niipperin koulun opettajakunta lausuu seuraavaa:

Niipperin koulun opettajakunta ei ole johtokuntien yhdistämistä vastaan. Opettajat ovat kuitenkin huolissaan kokousaikojen venymisestä ja johtokunnan jäsenten lisääntyvästä työmäärästä, kun käsiteltäviä asioita ja dokumentteja olisi jatkossa tuplamäärä, ja pyytää huomioimaan tämän pohdittaessa yhdistämisen mielekkyyttä.